


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
							
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	O nás
	Odborní konzultanti
		Kdo je odborný konzultant?



	Lektorský sbor
		Andrea Dunová
	Ing. Kateřina Kumble, DoTh
	MVDr. Věra Benešová, DoTh
	MVDr. Veronika (Gesierichová) Uhlířová, DoTh
	Ing. Michaela Zoulová, DoTh
	Mvdr. Jana Juránková, Ph.d. DoTh
	Bc. Anna Hrachovcová, DoTh
	MVDr. Klára Házová
	Mgr. Veronika Herzogová, Dis.
	MVDr. Dominika Švehlová
	Zuzana Wildmannová, DoTh
	MVDr. Jana Vágai, DoTh
	MVDr. Dominika Bitomská DoTh, CAOTh.






	Naše kurzy
	Malá zvířata
		Dornova metoda
	Osteodynamika® – Nabídka kurzů
			Osteodynamika® 1 – Úvod do manuálních fasciálních technik
	Osteodynamika® – Rozšířené humánní techniky
	Osteodynamika® 2 – Manuální techniky k ošetření základních  fasciálních řetězců a lymfatického systému
	Osteodynamika® 3 – Manuální techniky k ošetření orgánových soustav  a zjizvené tkáně
	Osteodynamika® 4 – Manuální techniky k ošetření nervového systému



	Aplikovaná psychologie pro terapeutickou praxi
	Aplikovaná neurologie pro rehabilitaci zvířat
	První pomoc
	Fyzioterapie malých zvířat
	Rekondiční cvičení pro psy
	Management péče o psa
	Webinář: Stavba a funkce pohybové soustavy
	Webinář: Aktivní pohybová terapie I. 
	Aktivní pohybová terapie I. (praxe)
	Webinář: Aktivní pohybová terapie II.
	Aktivní pohybová terapie II. (praxe)



	Velká zvířata
		Dornova metoda pro koně
	Základy anatomie a fyziologie orgánových soustav u koně
	Myofasciální techniky u velkých zvířat
	Manuální lymfodrenáž u koní
	Kraniosakrální terapie u koní
			Kraniosakrální terapie u koní I.
	Kraniosakrální terapie u koní II.
	Kraniosakrální terapie u koní III. + viscerální terapie



	Aplikovaná ortopedie a neurologie koní
	První pomoc pro koně






	Vzdělávací programy
	Zkoušky
	Profesní kvalifikace
	Certifikované zkoušky Institutu



	Aktuality
	Knihy
	Kniha Dornova metoda pro zvířata
	Kniha Člověk a pes
	Kniha O čem sní holčičky z množíren
	Plakát Patofyziologie opěrného aparátu psa
	Profesní knížka



	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O nás
	Odborní konzultanti
		Kdo je odborný konzultant?



	Lektorský sbor
		Andrea Dunová
	Ing. Kateřina Kumble, DoTh
	MVDr. Věra Benešová, DoTh
	MVDr. Veronika (Gesierichová) Uhlířová, DoTh
	Ing. Michaela Zoulová, DoTh
	Mvdr. Jana Juránková, Ph.d. DoTh
	Bc. Anna Hrachovcová, DoTh
	MVDr. Klára Házová
	Mgr. Veronika Herzogová, Dis.
	MVDr. Dominika Švehlová
	Zuzana Wildmannová, DoTh
	MVDr. Jana Vágai, DoTh
	MVDr. Dominika Bitomská DoTh, CAOTh.






	Naše kurzy
	Malá zvířata
		Dornova metoda
	Osteodynamika® – Nabídka kurzů
			Osteodynamika® 1 – Úvod do manuálních fasciálních technik
	Osteodynamika® – Rozšířené humánní techniky
	Osteodynamika® 2 – Manuální techniky k ošetření základních  fasciálních řetězců a lymfatického systému
	Osteodynamika® 3 – Manuální techniky k ošetření orgánových soustav  a zjizvené tkáně
	Osteodynamika® 4 – Manuální techniky k ošetření nervového systému



	Aplikovaná psychologie pro terapeutickou praxi
	Aplikovaná neurologie pro rehabilitaci zvířat
	První pomoc
	Fyzioterapie malých zvířat
	Rekondiční cvičení pro psy
	Management péče o psa
	Webinář: Stavba a funkce pohybové soustavy
	Webinář: Aktivní pohybová terapie I. 
	Aktivní pohybová terapie I. (praxe)
	Webinář: Aktivní pohybová terapie II.
	Aktivní pohybová terapie II. (praxe)



	Velká zvířata
		Dornova metoda pro koně
	Základy anatomie a fyziologie orgánových soustav u koně
	Myofasciální techniky u velkých zvířat
	Manuální lymfodrenáž u koní
	Kraniosakrální terapie u koní
			Kraniosakrální terapie u koní I.
	Kraniosakrální terapie u koní II.
	Kraniosakrální terapie u koní III. + viscerální terapie



	Aplikovaná ortopedie a neurologie koní
	První pomoc pro koně






	Vzdělávací programy
	Zkoušky
	Profesní kvalifikace
	Certifikované zkoušky Institutu



	Aktuality
	Knihy
	Kniha Dornova metoda pro zvířata
	Kniha Člověk a pes
	Kniha O čem sní holčičky z množíren
	Plakát Patofyziologie opěrného aparátu psa
	Profesní knížka



	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Nabídka kurzů
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
			Důležité stránky
		

				

				
				
							Obchodní podminky
Soubory ke stažení
Podmínky účasti na kurzech a seminářích
Ochrana osobních údajů
						

				

					

		

				
			
						
				
			Institut zdraví zvířat
		

				

				
				
							Institut Zdraví Zvířat s.r.o.

Fryštátská 906/15

Havířov – Prostřední Suchá

735 64

IČ: 08135967

IČP: 1005373574						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktní osoby
		

				

				
				
							Andrea Dunová
tel.: +420 608 342 723

Martin Duna
tel.: +420 737 180 724

Pracovní doba
Út – Čt: 8:00 – 18:00 hodin
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
										Copyright © 2024 Institut Zdraví Zvířat s.r.o.
									
	
											

											Vytvořilo webové studio PAGEART.CZ
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


             
            
			
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































